

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.948,88

Preço	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FOCOAO INDUSTRIAL DE BOCAS COM FORNO	Nº Pregão: 29/2021	30/07/2021 09:00:00	2.166,37
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACATELHA	Nº Pregão: 43/2021	21/07/2021 13:00:00	2.199,90
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL	Nº Pregão: 15/2021	13/07/2021 10:00:00	2.132,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.166,37

Preço	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FOCOAO INDUSTRIAL DE BOCAS COM FORNO	Nº Pregão: 29/2021	30/07/2021 09:00:00	2.166,37
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio de Janeiro	Nº Pregão: 29/2021	05/08/2021 10:00:00	3.240,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHOLA	Nº Pregão: 29/2021	17/05/2021 09:00:00	2.098,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.197,81

Preço	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREZER HORIZONTAL COM DI. PORTA DE 200MM	Nº Pregão: 45/2021	08/10/2021 09:00:00	2.807,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA	Dispensa de Licitação nº 81/2021	01/09/2021 00:00:00	2.850,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.803,77

Preço	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREZER HORIZONTAL COM 02 PORTAS DE 200MM	Nº Pregão: 45/2021	08/10/2021 09:00:00	2.807,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Brigada de Infantaria de Selva	Nº Pregão: 27/2021	30/09/2021 09:00:00	4.761,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.805,63

Preço	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	IMPRESSORA MULTIFUNÇÃOAL COM 100 LINHAS	Nº Pregão: 11/2021	09/10/2021 09:00:00	2.250,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGUÁS	Nº Pregão: 20/2021	06/10/2021 09:00:00	5.093,77
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria de Estado de Saúde	Nº Pregão: 27/2021	30/09/2021 09:00:00	4.761,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.805,63

Preço	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	IMPRESSORA MULTIFUNÇÃOAL COM 100 LINHAS	Nº Pregão: 11/2021	09/10/2021 09:00:00	2.250,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IMBROTEIA	Nº Pregão: 20/2021	25/05/2021 09:00:00	2.249,13
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA	Nº Pregão: 11/2021	30/09/2021 09:31:00	2.300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.313,69

Preço	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIDADE PARA COLETA LITÊNIA DE LIXO COMUNITÁRIO COM 10 LINHAS	Nº Pregão: 02/2021	09/09/2021 09:00:00	1.300,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CARIM	Nº Pregão: 008/2021	01/09/2021 09:00:00	1.320,00
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Nº Pregão: 9/2021	01/09/2021 09:00:00	1.191,62

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 3.308,87

Preço	Identificação	Data Licitação	Unidades
R\$ 5.360,00	MPREG05150021	30/11/2021 09:00:00	R\$ 5.360,00
R\$ 5.360,00	MPREG05150021	07/11/2021 10:00:00	R\$ 5.360,00
R\$ 5.360,00	MPREG05290021	30/07/2021 09:30:00	R\$ 5.360,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 5.280,00

Preço	Identificação	Data Licitação	Unidades
R\$ 908,62	MPREG05140021	29/06/2021 14:00:00	R\$ 908,62
R\$ 908,62	MPREG05200021	29/07/2021 09:00:00	R\$ 908,62
R\$ 908,62	MPREG05350021	30/08/2021 09:00:00	R\$ 908,62

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 908,62

Preço	Identificação	Data Licitação	Unidades
R\$ 922,00	MPREG05270021	01/11/2021 09:00:00	R\$ 922,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 876,88

Preço	Identificação	Data Licitação	Unidades
R\$ 876,88	MPREG05140021	29/11/2021 10:30:00	R\$ 876,88
R\$ 876,88	MPREG05190021	09/11/2021 09:00:00	R\$ 876,88
R\$ 876,88	MPREG05200021	15/06/2021 10:30:00	R\$ 876,88

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 725,00

Preço	Identificação	Data Licitação	Unidades
R\$ 725,00	MPREG05170021	23/11/2021 09:30:00	R\$ 725,00
R\$ 725,00	MPREG05270021	23/08/2021 09:00:00	R\$ 725,00
R\$ 725,00	MPREG05270021	29/03/2021 09:40:00	R\$ 725,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 2.650

Preço	Identificação	Data Licitação	Unidades
R\$ 2.650,00	MPREG05290021	30/07/2021 08:30:00	R\$ 2.650,00
R\$ 2.650,00	MPREG05290021	21/06/2021 09:00:00	R\$ 2.650,00
R\$ 2.650,00	MPREG05290021	29/03/2021 10:00:00	R\$ 2.650,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1.294,12

Preço	Identificação	Data Licitação	Unidades
R\$ 1.294,12	MPREG05320021	09/11/2021 08:00:00	R\$ 1.294,12
R\$ 1.294,12	MPREG05420021	09/09/2021 11:00:00	R\$ 1.294,12
R\$ 1.294,12	MPREG05420021	22/04/2021 09:30:00	R\$ 1.294,12

Preço Público: 1. Órgão Público: MUNICÍPIO DE ZÉ DOCASIMA. Data Licitação: 06/11/2021 09:00:00. Preço: 352,00. Identificação: 32283. Média dos Preços Obtidos: 354,06.

35. RECLAMADO PARA CONSULTADOR. Preço: 784,30. Média dos Preços Obtidos: 524,23.

Preço Companhia: Órgão Público: Universidade Estadual do Pará. Data Licitação: 06/10/2021 09:30:00. Preço: 55,75. Identificação: NRPregão-300201. Média dos Preços Obtidos: 51,50. 2. PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA. NRPregão-272021. 3. PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA. NRPregão-452021.

36. TEIA DE PROTEÇÃO TIPE. Preço: 356,32. Média dos Preços Obtidos: 89,148.

Preço Companhia: Órgão Público: Secretaria de Estado de Saúde Pública. Data Licitação: 09/12/2021 09:00:00. Preço: 50,40. Identificação: NRPregão-667021. Média dos Preços Obtidos: 83,50. 1. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Pró Reitoria de Administração | Departamento de Recursos Materiais. NRPregão-412021. 2. PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA. NRPregão-392021. 3. PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA.

37. MENTILADOR DE JARIBE SOCCO. Preço: 3.052,80. Média dos Preços Obtidos: 402,99.

Preço Companhia: Órgão Público: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria de Desenvolvimento, Agricultura e Pesca. Data Licitação: 09/11/2021 09:00:00. Preço: 415,00. Identificação: NRPregão-12021. Média dos Preços Obtidos: 394,66.

Preço Público: Órgão Público: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA. Data Licitação: 12/07/2021 09:00:00. Preço: 399,30. Identificação: 2772. Média dos Preços Obtidos: 402,99. 1. MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA. 2. MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA.

Valor Global: R\$ 377.628,97

WILLIAM SILVA - Assinado de forma digital por WILLIAM MOURA JUNIOR-043623 SILVA MOURA JUNIOR-0436234424 44241 William Silva Moura Junior Assessor Técnico

Ipixuna do Pará/PA, 28 de março de 2022



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012674	AR CONDICIONADO SPLIT DE 9000BTUS - 220V NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7,000	2.100,740	14.705,18
		Valores médios :	2.100,740	14.705,18
013018	ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO COM 2 PORTAS E PRATELEIRAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7,000	953,920	6.677,44
		Valores médios :	953,920	6.677,44
012341	CADEIRA EXECUTIVA P/ ESCRITÓRIO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	6,000	401,830	2.410,98
		Valores médios :	401,830	2.410,98
012176	COMPUTADOR DESKTOP - MODELO I CORE I5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	10,000	4.049,300	40.493,00
		Valores médios :	4.049,300	40.493,00
016557	MESA PARA COMPUTADOR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	464,920	13.947,60
		Valores médios :	464,920	13.947,60
012345	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	10,000	2.700,640	27.006,40
		Valores médios :	2.700,640	27.006,40
029094	ARMÁRIO DE COZINHA 05 PORTAS E 04 GAVETAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	1.237,170	6.185,85
		Valores médios :	1.237,170	6.185,85
029095	ARMÁRIO PARA COZINHA 02 PORTAS TIPO AÉREO - AÇO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	682,990	3.414,95
		Valores médios :	682,990	3.414,95
029075	ARMÁRIO DE COZINHA 03 PORTAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	841,670	4.208,35
		Valores médios :	841,670	4.208,35
014114	BEBEDOURO INOX ELÉTRICO COM 4 TORNEIRAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	1.068,670	5.343,35
		Valores médios :	1.068,670	5.343,35
029096	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO POTÊNCIA 120-145W NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7,000	1.255,240	8.786,68
		Valores médios :	1.255,240	8.786,68
011713	CADEIRA FIXA TIPO SECRETARIA ALMOFADADA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	249,670	1.248,35
		Valores médios :	249,670	1.248,35
029097	ESTANTE DE AÇO 07 PRATELEIRAS DE AÇO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7,000	403,760	2.826,32
		Valores médios :	403,760	2.826,32
012344	ESTANTE AÇO MULTIUSO C/ REFORÇOS 6 PRATELEIRAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7,000	390,460	2.733,22
		Valores médios :	390,460	2.733,22
029098	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	1.948,880	9.744,40
		Valores médios :	1.948,880	9.744,40
011731	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	6,000	2.166,370	12.998,22
		Valores médios :	2.166,370	12.998,22

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
029099	FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	3.197,810	15.989,05
		Valores médios :	3.197,810	15.989,05
029100	FREEZER HORIZONTAL COM 01 PORTA DE 200ml NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	2.803,770	14.018,85
		Valores médios :	2.803,770	14.018,85
029105	FREEZER HORIZONTAL COM 02 PORTAS - 500L NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	4.865,630	24.328,15
		Valores médios :	4.865,630	24.328,15
011815	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK JET NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	2.313,690	11.568,45
		Valores médios :	2.313,690	11.568,45
029107	LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE LIXO (CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	10,000	1.303,870	13.038,70
		Valores médios :	1.303,870	13.038,70
012358	MOUSE OPTICO FULL-BLACK USB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	10,000	26,900	269,00
		Valores médios :	26,900	269,00
015071	NOBREAK DE 1200VA BIVOLT NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7,000	1.263,710	8.845,97
		Valores médios :	1.263,710	8.845,97
017608	NOBREAK 1500 VA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	2.112,500	10.562,50
		Valores médios :	2.112,500	10.562,50
029109	PROJETOR SISTEMA DE PROJEÇÃO LCD DE 03 CHIPS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4,000	4.380,270	17.521,08
		Valores médios :	4.380,270	17.521,08
029110	QUADRO BRANCO LOUSA FORMICA PROFISSIONAL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	15,000	792,390	11.885,85
		Valores médios :	792,390	11.885,85
011758	QUADRO BRANCO 200cmX120 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	20,000	793,190	15.863,80
		Valores médios :	793,190	15.863,80
029113	REFRIGERADOR COM 01 PORTA - 300L NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7,000	2.709,580	18.967,06
		Valores médios :	2.709,580	18.967,06
011822	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	354,660	1.773,30
		Valores médios :	354,660	1.773,30
012946	TECLADO USB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	15,000	52,420	786,30
		Valores médios :	52,420	786,30
029114	TELA DE PROJEÇÃO TRIPE AJUSTAVEL - 108 POLEGADAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4,000	891,580	3.566,32
		Valores médios :	891,580	3.566,32
012315	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 60CM 110V NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	20,000	402,990	8.059,80
		Valores médios :	402,990	8.059,80
029115	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM CHAVE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	869,280	4.346,40
		Valores médios :	869,280	4.346,40
011838	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA MULTIFUNCIONAL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	5.260,000	26.300,00
		Valores médios :	5.260,000	26.300,00
029116	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2,000	876,880	1.753,76
		Valores médios :	876,880	1.753,76
029117	MONITOR LED 18.5"			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	729,420	3.647,10
		Valores médios :	729,420	3.647,10
029118	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LITROS			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2,000	908,620	1.817,24
		Valores médios :	908,620	1.817,24



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA				
012674	AR CONDICIONADO SPLIT DE 9000BTUS - 220V	7,000	2.100,740	14.705,18
013018	ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO COM 2 PORTAS E PRATELEIRAS	7,000	953,920	6.677,44
012341	CADEIRA EXECUTIVA P/ ESCRITORIO	6,000	401,830	2.410,98
012176	COMPUTADOR DESKTOP - MODELO I CORE I5	10,000	4.049,300	40.493,00
016557	MESA PARA COMPUTADOR	30,000	464,920	13.947,60
012345	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	10,000	2.700,640	27.006,40
029094	ARMARIO DE COZINHA 05 PORTAS E 04 GAVETAS	5,000	1.237,170	6.185,85
029095	ARMARIO PARA COZINHA 02 PORTAS - TIPO AÉREO - AÇO	5,000	682,990	3.414,95
029075	ARMARIO DE COZINHA 03 PORTAS	5,000	841,670	4.208,35
014114	BEBEDOURO INOX ELÉTRICO COM 4 TORNEIRAS	5,000	1.068,670	5.343,35
029096	BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO POTÊNCIA 120-145W	7,000	1.255,240	8.786,68
011713	CADEIRA FIXA TIPO SECRETARIA ALMOFADADA	5,000	249,670	1.248,35
029097	ESTANTE DE AÇO 07 PRATELEIRAS DE AÇO	7,000	403,760	2.826,32
012344	ESTANTE AÇO MULTIUSO C/ REFORÇOS 6 PRATELEIRAS	7,000	390,460	2.733,22
029098	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO	5,000	1.948,880	9.744,40
011731	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO	6,000	2.166,370	12.998,22
029099	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO	5,000	3.197,810	15.989,05
029100	FREEZER HORIZONTAL COM 01 PORTA DE 200ml	5,000	2.803,770	14.018,85
029105	FREEZER HORIZONTAL COM 02 PORTAS - 500L	5,000	4.865,630	24.328,15
011815	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK JET	5,000	2.313,690	11.568,45
029107	LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE LIXO (CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS)	10,000	1.303,870	13.038,70
012358	MOUSE OPTICO FULL BLACK USB	10,000	26,900	269,00
015071	NOBREAK DE 1200VA BIVOLT	7,000	1.263,710	8.845,97
017608	NOBREAK 1500 VA	5,000	2.112,500	10.562,50
029109	PROJETOR - SISTEMA DE PROJEÇÃO 3LCD DE 03 CHIPS	4,000	4.380,270	17.521,08
029110	QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA PROFISSIONAL	15,000	792,390	11.885,85
011758	QUADRO BRANCO 200cmX120	20,000	793,190	15.863,80
029113	REFRIGERADOR COM 01 PORTA - 300L	7,000	2.709,580	18.967,06
011822	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS	5,000	354,660	1.773,30
012946	TECLADO USB.	15,000	52,420	786,30
029114	TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ AJUSTÁVEL - 108 POLEGADAS	4,000	891,580	3.566,32
012315	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 60CM 110V	20,000	402,990	8.059,80
029115	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM CHAVE	5,000	869,280	4.346,40
011838	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL	5,000	5.260,000	26.300,00
029116	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS	2,000	876,880	1.753,76
029117	MONITOR LED 18,5	5,000	729,420	3.647,10
029118	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LITROS	2,000	908,620	1.817,24
Total do(s) item(ns) :				377.638,97
Total geral :				377.638,97



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012674 AR CONDICIONADO SPLIT DE 9000BTUS - 220V	7,0000	2.100,740	14.705,18
013018 ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO COM 2 PORTAS E PRATELEIRAS	7,0000	953,920	6.677,44
012341 CADEIRA EXECUTIVA P/ ESCRITORIO	6,0000	401,830	2.410,98
012176 COMPUTADOR DESKTOP - MODELO I CORE I5	10,0000	4.049,300	40.493,00
016557 MESA PARA COMPUTADOR	30,0000	464,920	13.947,60
012345 AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	10,0000	2.700,640	27.006,40
029094 ARMARIO DE COZINHA 05 PORTAS E 04 GAVETAS	5,0000	1.237,170	6.185,85
029095 ARMARIO PARA COZINHA 02 PORTAS - TIPO AÉREO - AÇO	5,0000	682,990	3.414,95
029075 ARMARIO DE COZINHA 03 PORTAS	5,0000	841,670	4.208,35
014114 BEBEDOURO INOX ELÉTRICO COM 4 TORNEIRAS	5,0000	1.068,670	5.343,35
029096 BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO POTÊNCIA 120-145W	7,0000	1.255,240	8.786,68
011713 CADEIRA FIXA TIPO SECRETARIA ALMOFADADA	5,0000	249,670	1.248,35
029097 ESTANTE DE AÇO 07 PRATELEIRAS DE AÇO	7,0000	403,760	2.826,32
012344 ESTANTE AÇO MULTIUSO C/ REFORÇOS 6 PRATELEIRAS	7,0000	390,460	2.733,22
029098 FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO	5,0000	1.948,880	9.744,40
011731 FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO	6,0000	2.166,370	12.998,22
029099 FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO	5,0000	3.197,810	15.989,05
029100 FREEZER HORIZONTAL COM 01 PORTA DE 200ml	5,0000	2.803,770	14.018,85
029105 FREEZER HORIZONTAL COM 02 PORTAS - 500L	5,0000	4.865,630	24.328,15
011815 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK JET	5,0000	2.313,690	11.568,45
029107 LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE LIXO (CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS)	10,0000	1.303,870	13.038,70
012358 MOUSE OPTICO FULL BLACK USB	10,0000	26,900	269,00
015071 NOBREAK DE 1200VA BIVOLT	7,0000	1.263,710	8.845,97
017608 NOBREAK 1500 VA	5,0000	2.112,500	10.562,50
029109 PROJETOR - SISTEMA DE PROJEÇÃO 3LCD DE 03 CHIPS	4,0000	4.380,270	17.521,08
029110 QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA PROFISSIONAL	15,0000	792,390	11.885,85
011758 QUADRO BRANCO 200cmX120	20,0000	793,190	15.863,80
029113 REFRIGERADOR COM 01 PORTA - 300L	7,0000	2.709,580	18.967,06
011822 ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS	5,0000	354,660	1.773,30
012946 TECLADO USB.	15,0000	52,420	786,30
029114 TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ AJUSTÁVEL - 108 POLEGADAS	4,0000	891,580	3.566,32
012315 VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 60CM 110V	20,0000	402,990	8.059,80
029115 ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM CHAVE	5,0000	869,280	4.346,40
011838 IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL	5,0000	5.260,000	26.300,00
029116 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS	2,0000	876,880	1.753,76
029117 MONITOR LED 18,5	5,0000	729,420	3.647,10
029118 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LITROS	2,0000	908,620	1.817,24
Total :			377.638,97

WILLIAM
SILVA MOURA
JUNIOR:04362
344241

Assinado de
forma digital por
WILLIAM SILVA
MOURA
JUNIOR:0436234
4241